

令和3年11月26日

【令和4年度応能減額・家賃減免（更新）申請書等にかかる帳票・封筒作成、データ出力、処理業務委託 質疑回答書】

大阪市住宅供給公社 梅田住宅管理センター

質疑番号	質 疑 事 項	回 答
1	テスト用、サンプル用の数量指示を頂いておりますが、サンプル用版面は本番用と異なりますか？それとも同じでしょうか？	本番用と同様でございます。
2	版面データは御支給頂けますか？また、御支給頂ける場合ファイル形式はどのようになりますか？	印刷内容をエクセル等でお渡しするので、そのデータを用いて受注者において版作成をしていただきます。
3	弊社任意の管理番号を印字しても良いですか？	問題ありません。
4	マッチング封入に使用するQRコードを帳票外枠付近に印字しても良いでしょうか？	問題ありません。
5	【帳票5】は複数枚になるかと思いますが、枚数のキーとなるデータ項目はCSVデータ項目3「ブッキングNo.」でしょうか？また、複数枚になる場合の最大枚数は何枚でしょうか？	枚数のキーとなるデータ項目はありません。 CSVデータ項目3「ブッキングNo.」はセンター単位の連番です。 【帳票5】の現在の最大発行枚数は2枚となっておりますが、家族構成により増える可能性があります。(1枚5人分)
6	【帳票6】は通数に対して各1枚になりますか？複数枚になる場合の最大枚数は何枚でしょうか？	各1枚となります。

質疑番号	質 疑 事 項	回 答
7	【帳票 11】【帳票 12】についてもマッチングが必要かと思いますが、【帳票 11】【帳票 12】はそれぞれ複数枚になりますか？複数枚になる場合最大枚数は何枚でしょうか？	【帳票 11】【帳票 12】は通数に対し各 1 枚となります。
8	【帳票 5】【帳票 6】【帳票 11】【帳票 12】以外の帳票に関しては通数に対して各 1 枚の封入でしょうか？	各 1 枚の封入となります。
9	御支給頂く個人情報の文字コードは何になりますか？また、外字ファイルは御支給いただけますか？御支給頂ける場合外字ファイルの拡張子は何になりますか？	文字コードについては UTF 8 にする予定です。(現行は SJIS) 外字ファイルの支給はありません。
10	出力フォントに指定はありますか？	出力フォントに指定はありませんが、公的文書にふさわしいフォントの使用をお願いします。(例 明朝体、ゴシック体等)
11	入稿データは全て完全データ、イラストレーターでの入稿か？	校正時の原稿は完全データでなくても問題ありません。
12	制作物に関して、作成数と年間数量が一致しないものがあるがどちらを正とすればよいか？	作成数を正としてください。
13	別紙 1 を見る限り、納品先は梅田住宅管理センターのみの記載だが、その他 3 か所宛の納品は発生するのか？	成果物の納品先は梅田住宅管理センターのみとなりますが、仕様書 P2 (13) 納品等に記載のとおり業務終了後の各帳票等の残部材について、その他 3 か所へ納品いただくこととなります。